Erzincan merkeze ait sicil defterleri, hayli geç döneme ait olup
daha öncesine ait şer’iyye sicilleri elimizde bulunmamaktadır.
Erzincan’ın deprem bölgesi olmasının yanında Rus işgaline maruz
kalmış olmasının da bunda etkili olduğunu düşünmek mümkündür.

Şer’iyye Sicilleri ve Gayrimüslimlere İlişkin Bilgiler
1. Hicri 1332-1338 (Miladi 1914- 1920) Tarihli C52 Numaralı

Sicil Defteri:
Defter 194 varak olup hüccet ve ilam muhtevalı 616 belge vardır.

Talik yazısıyla yazılmış, 22x35 ebadında, sırtı deri olup kapaklar

Başkatib Kâdıya vekaleten
mühür mühür
Mehmed Emin Mehmed Emin

4. Hicri 1334-1342 (Miladi 1916-1924) Tarihli C55 Numaralı

Sicil:
Bu defter 346 sahifeden oluşmaktadır. Rik’a yazı türü ile beyaz

kâğıda mürekkep ile yazılan bu defter 22x52 cm ebadında, sırtı deri,
mukavva üzerine siyah bez ile ciltlenmiştir.